
 

- 1 - 

  

 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 

Edital Nº 10/2022  
 

 
A Senhora ALCIONE LEMOS, prefeita do Município de Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 001/2021, nos termos da legislação pertinente e das 
normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2021. 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF. 

246609 MONSEIS SAMPAIO DE MELLO GRAMINHO 05/01/1990 10,00 14,00 2,00 10,00 32,00 68,00 1º 

247502 RAFAEL APARECIDO SANTANA 20/12/1995 16,00 16,00 6,00 8,00 20,00 66,00 2º 

246326 LUCIAN GABRIEL MACIEL SOARES 16/03/2000 12,00 18,00 4,00 10,00 20,00 64,00 3º 

247820 HIRAN NUNES BRASIL 28/11/1964 12,00 16,00 0,00 10,00 24,00 62,00 4º 

246961 NYCOLLAS NEGRETTI MANDRO 14/03/2000 10,00 18,00 6,00 8,00 20,00 62,00 5º 

247039 ADRIANA SOUZA TELLES 23/08/2003 14,00 18,00 6,00 8,00 16,00 62,00 6º 

247616 BRUNA MAYARA DOS SANTOS SOUZA 02/11/1997 8,00 16,00 6,00 10,00 20,00 60,00 7º 

247693 IRINEU PEREIRA CAMPOS HELEUTERIO 17/07/1984 6,00 16,00 8,00 10,00 20,00 60,00 8º 

247093 RODOLFO GUERKE NETO 11/05/1958 10,00 18,00 2,00 8,00 20,00 58,00 9º 

246250 ELISANGELA DOMINGUES BUENO 27/01/1980 10,00 12,00 0,00 8,00 28,00 58,00 10º 

247854 LUIS GUILHERME DE LIMA P. DOS SANTOS 24/04/2003 10,00 16,00 4,00 8,00 20,00 58,00 11º 

247505 LARISSA ROSA DA SILVA 26/12/1997 6,00 14,00 4,00 8,00 24,00 56,00 12º 

247538 DIEGO DA SILVA MARIANO 13/05/1987 6,00 16,00 4,00 10,00 20,00 56,00 13º 

247075 ANA CAROLINA ALVES UGOLINI 20/03/1986 12,00 16,00 6,00 10,00 12,00 56,00 14º 

247587 BRUNA KETLLIN FARIAS DE MIRANDA 25/09/2002 6,00 10,00 4,00 10,00 24,00 54,00 15º 

246974 FABIO JUNIO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 22/04/1980 4,00 18,00 0,00 8,00 24,00 54,00 16º 

247637 ANDRE GUSTAVO FERRAZ DA SILVA 07/03/2003 8,00 10,00 6,00 10,00 20,00 54,00 17º 

246651 RENAN WILLIAN DE OLIVEIRA 13/12/1992 12,00 10,00 4,00 8,00 20,00 54,00 18º 

246563 DIEGO DOS REIS AMARAL 09/09/1993 8,00 4,00 2,00 10,00 28,00 52,00 19º 

247492 MAGALI PIVOVAR DOS SANTOS 27/11/1973 8,00 8,00 4,00 8,00 24,00 52,00 20º 

246751 FRANCIELE RAMOS 28/08/1992 8,00 8,00 4,00 8,00 24,00 52,00 21º 

247295 ALINE BARRETO DA SILVA 15/02/1989 6,00 8,00 6,00 8,00 24,00 52,00 22º 

247552 JULIANA DA SILVA GOMES SOUZA 04/02/1997 10,00 10,00 2,00 6,00 24,00 52,00 23º 

247329 SIRLEI SILVA DOS PASSOS 13/12/1982 8,00 12,00 4,00 4,00 24,00 52,00 24º 

247054 ELIEL SANTOS GONCALVES 03/11/1990 8,00 14,00 0,00 10,00 20,00 52,00 25º 

247344 LUCIANA MICHALOWSKI FADEL 15/11/1975 10,00 6,00 8,00 8,00 20,00 52,00 26º 

246925 MARIA JULIANA MOREIRA 16/07/1983 6,00 16,00 2,00 8,00 20,00 52,00 27º 

246214 LEANDRO COLODEL SOUTO 19/10/1993 6,00 16,00 2,00 8,00 20,00 52,00 28º 

246368 WILLER HENRIQUE LINHARES 05/08/1995 10,00 14,00 4,00 8,00 16,00 52,00 29º 

246985 ANNA LUISA AGUIAR SANTOS 16/02/1998 8,00 16,00 6,00 6,00 16,00 52,00 30º 

247685 GREIZIANE FIGUEREDO DA FONSECA GOMES 26/10/1986 8,00 6,00 4,00 8,00 24,00 50,00 31º 

247525 FABIANE SILVA VIANA 25/12/1995 6,00 8,00 4,00 8,00 24,00 50,00 32º 

246477 TELMA FALGATER 14/10/1984 8,00 8,00 4,00 6,00 24,00 50,00 33º 

247033 VALDELICE PAES DE OLIVEIRA 12/12/1984 10,00 6,00 4,00 10,00 20,00 50,00 34º 

246499 RENIELEN LEITE CAMPOS 03/06/1998 8,00 12,00 2,00 8,00 20,00 50,00 35º 

246725 JORGE VICTOR QUEIROZ NISTAL 25/11/1997 4,00 16,00 2,00 8,00 20,00 50,00 36º 

247644 CARLA VALERIA SOWA 08/08/1981 8,00 14,00 2,00 6,00 20,00 50,00 37º 

247804 CEILA COSTA PASSOS 30/04/1978 4,00 18,00 2,00 10,00 16,00 50,00 38º 

247727 WASHINGTON LUIS PIETROCHINSKI 18/05/1979 8,00 14,00 4,00 8,00 16,00 50,00 39º 

247650 CLARISSE DE ALMEIDA 30/12/1986 4,00 16,00 8,00 10,00 12,00 50,00 40º 

247794 JUAREZ FERREIRA JUNIOR 06/03/1989 8,00 14,00 8,00 8,00 12,00 50,00 41º 

247840 WELLITON DE OLIVEIRA DE MIRANDA 07/11/2003 6,00 20,00 8,00 4,00 12,00 50,00 42º 

 



 

- 2 - 

  

 

 
 

AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF. 

247660 STEPHANI MORAES CORREA 17/07/1995 12,00 14,00 10,00 4,00 28,00 68,00 1º 

247556 NILZA ANTUNES DA COSTA 15/02/1980 18,00 16,00 8,00 2,00 20,00 64,00 2º 

247702 TATIANE LABRES KOYAMA 01/03/1983 16,00 14,00 10,00 8,00 16,00 64,00 3º 

246323 HERICA DOS SANTOS FROES 28/08/1997 12,00 16,00 6,00 6,00 20,00 60,00 4º 

247628 ROSILDA BARRETO DE OLIVEIRA 27/03/1980 14,00 18,00 6,00 6,00 16,00 60,00 5º 

246432 ROSILDA DE MELO ABREU 16/10/1979 12,00 14,00 8,00 6,00 16,00 56,00 6º 

247058 ATANIELLI DOS SANTOS BUENO 15/05/1988 10,00 18,00 4,00 6,00 16,00 54,00 7º 

247164 ANA LIVIA FELIX DA SILVA 26/03/2003 14,00 12,00 6,00 2,00 16,00 50,00 8º 

 
 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF. 

246877 CARLA THAYNARA FERREIRA 18/11/1998 18,00 20,00 8,00 6,00 40,00 92,00 1º 

246677 LUANA XAVIER DA SILVA 20/11/1985 20,00 18,00 10,00 6,00 32,00 86,00 2º 

247454 MARISANGELA SANTANA 03/12/1975 20,00 18,00 4,00 10,00 32,00 84,00 3º 

247581 MARLENE DE ALMEIDA GARCIA 18/09/1971 14,00 20,00 8,00 10,00 32,00 84,00 4º 

246617 TAINARA AMANCIO DA SILVA 23/04/1999 16,00 18,00 10,00 6,00 32,00 82,00 5º 

247245 GIOVANA MARIA DO AMARAL 12/07/2002 14,00 20,00 8,00 6,00 32,00 80,00 6º 

247745 RHUAN WENDY DA SILVA DE PAIVA 10/09/1998 20,00 16,00 8,00 4,00 32,00 80,00 7º 

246280 DYEIMI MAYARA DE LIMA MARTINS 01/05/1988 18,00 16,00 8,00 4,00 32,00 78,00 8º 

246696 ANIELY DE LIMA WOLHER 23/11/1995 16,00 20,00 6,00 4,00 32,00 78,00 9º 

247347 JULIANA FERREIRA DE GODOY 31/01/1982 14,00 20,00 8,00 4,00 32,00 78,00 10º 

247543 SAMUEL SILVA RUIVO 22/08/2002 16,00 20,00 8,00 2,00 32,00 78,00 11º 

246921 HEMELLY EDUARDA ABREU COELHO 28/10/2000 16,00 18,00 6,00 8,00 28,00 76,00 12º 

247307 CLARILISE FERREIRA DE MOURA 17/10/1977 12,00 20,00 8,00 8,00 28,00 76,00 13º 

247046 MARISTELA COELHO FUCKS 02/05/1986 18,00 16,00 10,00 8,00 24,00 76,00 14º 

247718 JAQUELINE DE FATIMA GREGORIO TERRES 26/09/1999 18,00 18,00 4,00 6,00 28,00 74,00 15º 

247540 JONATHAN MANTOVANI DOS SANTOS 05/01/2003 16,00 18,00 6,00 6,00 28,00 74,00 16º 

247798 DHAIANE CRISTINA C. GONCALVES FERREIRA 02/10/1987 12,00 20,00 10,00 4,00 28,00 74,00 17º 

247711 EMANUELLE CRISTINA DA SILVA VAZ 20/05/2000 12,00 20,00 10,00 8,00 24,00 74,00 18º 

247242 ELZITA FELIX DA SILVA 29/08/1973 16,00 20,00 8,00 6,00 24,00 74,00 19º 

247574 TALLITA OLIVEIRA DRIDES 28/11/2004 16,00 14,00 8,00 6,00 28,00 72,00 20º 

247632 SILVANE MAINARDES CARVALHO SUCLA 29/09/1973 14,00 18,00 6,00 10,00 24,00 72,00 21º 

246273 ELINE PAULA DUTRA VAZ 22/08/1989 18,00 14,00 8,00 8,00 24,00 72,00 22º 

247595 EDUARDA HUNZICKER GARRETT 26/07/1999 16,00 16,00 8,00 8,00 24,00 72,00 23º 

247092 ADRIANA FREITAS PEDROSO 06/01/2003 18,00 18,00 6,00 6,00 24,00 72,00 24º 

247782 THAIZ VAZ 07/03/1992 20,00 20,00 6,00 6,00 20,00 72,00 25º 

246856 PRICILA RODRIGUES DE ALMEIDA 20/04/1995 18,00 10,00 6,00 4,00 32,00 70,00 26º 

247007 VITTORIA GUERKE WEIGERT 29/05/1997 16,00 10,00 8,00 8,00 28,00 70,00 27º 

247008 BRUNO DA SILVA NAIZER 23/03/1999 10,00 16,00 8,00 8,00 28,00 70,00 28º 

246727 BRUNA RAFAELA KOTARSKI 10/11/1999 10,00 14,00 10,00 8,00 28,00 70,00 29º 

246738 PATRICIA GOMES DE MELLO 15/03/1977 18,00 12,00 8,00 8,00 24,00 70,00 30º 

247422 BRUNA C. BUENO DA LUZ 14/01/1995 16,00 18,00 4,00 8,00 24,00 70,00 31º 

247688 PATRYCK BATISTA DE OLIVEIRA MICHALOWSKI 01/10/2002 18,00 16,00 6,00 6,00 24,00 70,00 32º 

246820 KAREN MARTINS PINTO 12/01/2004 18,00 8,00 8,00 6,00 28,00 68,00 33º 

247322 JULIANA BUENO DE ARAUJO 05/05/2002 12,00 14,00 8,00 6,00 28,00 68,00 34º 

247762 MARIA EDUARDA DA SILVA FERRAZ 09/08/2002 12,00 20,00 6,00 2,00 28,00 68,00 35º 

246828 ANNE CATHARYNNE AMANTINO DA SILVA 19/06/2001 18,00 12,00 8,00 6,00 24,00 68,00 36º 

246939 RAISSA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 17/04/2003 16,00 18,00 4,00 6,00 24,00 68,00 37º 

246245 ANA CAROLINE NUNES DOS SANTOS 14/02/2001 18,00 16,00 8,00 6,00 20,00 68,00 38º 

246771 RAFAELA SOFIA RODRIGUES DUARTE 09/06/2003 18,00 20,00 8,00 6,00 16,00 68,00 39º 

247244 REBECA EMANUELY SANTOS BARRETO 25/06/2003 14,00 12,00 4,00 8,00 28,00 66,00 40º 

247196 ANA PAULA CUNHA FAUSTINO 21/03/1990 18,00 12,00 6,00 6,00 24,00 66,00 41º 

247654 ARIANE NOLASCO DA SILVA 18/09/1995 18,00 18,00 6,00 0,00 24,00 66,00 42º 

246366 PAULA NATHALI RODRIGUES 28/04/1994 14,00 18,00 6,00 8,00 20,00 66,00 43º 

247304 MICHELI KAOANE MOREIRA VIANA RIBEIRO 08/07/2002 12,00 12,00 6,00 6,00 28,00 64,00 44º 

247623 DENISE DE SOUZA BUENO 26/02/1999 14,00 14,00 6,00 6,00 24,00 64,00 45º 

246817 NATHALI JULIA OLIVEIRA XAVIER 19/05/2001 16,00 18,00 8,00 2,00 20,00 64,00 46º 



 

- 3 - 

  

 

247042 JAQUELINE FELIZ RODRIGUES DE LIMA 19/06/2001 18,00 18,00 6,00 6,00 16,00 64,00 47º 

247570 MONICA VALERIA SILVA DOS SANTOS 06/10/1987 12,00 12,00 4,00 10,00 24,00 62,00 48º 

247847 ISABELE DOS SANTOS MOREIRA 18/02/2003 16,00 14,00 6,00 2,00 24,00 62,00 49º 

246218 ARIANE DOS SANTOS 24/11/1985 14,00 14,00 6,00 8,00 20,00 62,00 50º 

247839 MARIA JULIA DIAS DOS SANTOS 08/06/1997 12,00 16,00 6,00 8,00 20,00 62,00 51º 

247835 CIOLANDA BUENO DA LUZ 25/04/1994 8,00 18,00 8,00 8,00 20,00 62,00 52º 

247048 LUCAS EDEGAR DE MELO 08/04/1999 12,00 16,00 10,00 4,00 20,00 62,00 53º 

246394 ANNA CATHARINA PONCIANO 05/08/1996 12,00 18,00 8,00 8,00 16,00 62,00 54º 

246952 STEFFANE FERREIRA 11/01/1999 20,00 14,00 8,00 4,00 16,00 62,00 55º 

246726 EVELYN FRANDINI COSTA 02/08/1997 16,00 8,00 6,00 2,00 28,00 60,00 56º 

246559 ANNY DJEINNYFFAR FREITAS FELIX DA SILVA 30/10/1996 16,00 12,00 10,00 2,00 20,00 60,00 57º 

247049 ANDRESA DE PAULA SARDINHA 25/05/2001 16,00 14,00 8,00 2,00 20,00 60,00 58º 

246924 LUCIMARA APARECIDA MIRANDA 30/11/2001 12,00 8,00 6,00 8,00 24,00 58,00 59º 

247737 ELISAIDE OLIVEIRA PEREIRA 02/07/1989 12,00 12,00 6,00 4,00 24,00 58,00 60º 

247811 DAIANE WASHINGTON 30/06/1975 14,00 12,00 8,00 4,00 20,00 58,00 61º 

246433 LUANA CARVALHO 24/10/1995 12,00 16,00 6,00 4,00 20,00 58,00 62º 

247072 WINICIUS MATEUS SILVA MELLO 14/08/1997 18,00 12,00 10,00 2,00 16,00 58,00 63º 

247709 INGRID DA SILVA DOS SANTOS 10/06/1998 14,00 20,00 6,00 2,00 16,00 58,00 64º 

246910 THAINA SAYURI DE OLIVEIRA 07/04/1995 12,00 14,00 6,00 4,00 20,00 56,00 65º 

247021 BIANCA ROBERTO DOS SANTOS 23/12/1997 12,00 14,00 6,00 4,00 20,00 56,00 66º 

247800 POLLIANE KULESZA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/01/1985 10,00 8,00 6,00 6,00 24,00 54,00 67º 

246805 DEISYVAN MARTINS DOS SANTOS 12/07/1998 12,00 8,00 8,00 6,00 20,00 54,00 68º 

246690 CLEIDE AGOSTINHO CUNNINGHAN 08/11/1983 8,00 12,00 8,00 6,00 20,00 54,00 69º 

247528 EMANUEL ESDRAS RUMPH 18/10/1996 14,00 14,00 6,00 0,00 20,00 54,00 70º 

247641 RUTE EDENILZA VIDAL DE MELO 27/10/1977 8,00 16,00 4,00 10,00 16,00 54,00 71º 

247496 DYONE RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 11/09/2003 10,00 20,00 6,00 2,00 16,00 54,00 72º 

246688 RAIANE MARTINS DA COSTA PASSOS 27/05/2003 8,00 12,00 6,00 2,00 24,00 52,00 73º 

247779 MAURA CRISTIANE DA SILVA 14/10/1992 16,00 8,00 6,00 2,00 20,00 52,00 74º 

247118 BEATRIZ RODRIGUES SANTOS 23/09/2003 16,00 12,00 6,00 2,00 16,00 52,00 75º 

247453 RAQUEL DOS PASSOS DE OLIVEIRA 11/03/1987 6,00 18,00 4,00 2,00 20,00 50,00 76º 

 
 

INSTRUTOR EDUCACIONAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF. 

246515 ANA LUCIA FARIA MILECH 18/04/1994 8,00 18,00 4,00 8,00 20,00 58,00 1º 

247741 CAMILA TEIXEIRA DE MELLO FLORIANO 17/06/1988 12,00 8,00 2,00 10,00 20,00 52,00 2º 

246686 GISELE DOS SANTOS SILVA SOWINSKI 05/07/1982 12,00 12,00 6,00 10,00 12,00 52,00 3º 

247115 SARAH ELOISA RODRIGUES MICHALOWSKI 20/12/2004 16,00 14,00 2,00 8,00 12,00 52,00 4º 

246256 ANDRESSA JURACHEK JAYME 16/09/1998 6,00 12,00 0,00 4,00 28,00 50,00 5º 

246675 PEDRO VITOR DE SOUZA DE MIRANDA 15/02/2002 8,00 14,00 6,00 6,00 16,00 50,00 6º 

 
 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF. 

247700 IONE DO ROCIO SOARES 02/03/1969 20,00 12,00 6,00 10,00 36,00 84,00 1º 

246878 LARYANI VITORINO DOS REIS FRANCISCO 13/09/1986 14,00 10,00 10,00 6,00 36,00 76,00 2º 

246984 FRANCIANE APARECIDA MARIANO 10/03/1984 14,00 14,00 6,00 4,00 36,00 74,00 3º 

247341 KELLY CRISTINA DA MOTA 06/02/1979 14,00 14,00 8,00 2,00 36,00 74,00 4º 

246453 VINICIUS DE ALMEIDA AVILA 25/08/1999 14,00 16,00 6,00 2,00 36,00 74,00 5º 

246951 JULIANA MARTINS DE MELLO 16/05/1994 10,00 14,00 6,00 6,00 36,00 72,00 6º 

246215 FLAVIA DE OLIVEIRA LUIZ 03/10/1999 20,00 14,00 4,00 2,00 32,00 72,00 7º 

247109 KATIA MATSUMOTO 22/02/1976 18,00 20,00 8,00 6,00 20,00 72,00 8º 

247725 JOYCE DE OLIVEIRA DE LIMA 25/08/1998 10,00 12,00 4,00 4,00 40,00 70,00 9º 

246954 LUCIANE DE SOUZA BENEDITO 29/04/1988 14,00 10,00 8,00 6,00 32,00 70,00 10º 

247713 IARA MOREIRA DE LIMA 18/05/1979 16,00 12,00 6,00 4,00 32,00 70,00 11º 

246796 ANA JULIA DA SILVA MAIA 13/04/1999 16,00 14,00 8,00 4,00 28,00 70,00 12º 

246674 ANA LUCIA XAVIER DA SILVA 09/02/1987 14,00 16,00 8,00 4,00 28,00 70,00 13º 

246958 SILVIA RODRIGUES PIETROSKI 06/10/1982 16,00 16,00 8,00 2,00 28,00 70,00 14º 

246206 JACQUELINE RODRIGUES LUZ BARBOSA 29/08/1983 18,00 20,00 8,00 0,00 24,00 70,00 15º 

246846 EDILMARA VICENTE BISPO LOUZADA 23/01/1969 12,00 8,00 4,00 4,00 40,00 68,00 16º 

247158 LENI DA SILVA WAKIMOTO 20/11/1967 16,00 12,00 6,00 2,00 32,00 68,00 17º 

246451 FERNANDA RODRIGUES DE MELLO 19/02/1989 16,00 14,00 6,00 4,00 28,00 68,00 18º 



 

- 4 - 

  

 

246420 BRUNA SOTA MICHALOWSKI 17/12/1999 18,00 14,00 10,00 2,00 24,00 68,00 19º 

246207 ANA PAULA FERRAZ QUADROS 16/03/1992 12,00 8,00 8,00 6,00 32,00 66,00 20º 

246393 SIMIANE ALVES DE OLIVEIRA 30/10/1987 12,00 10,00 8,00 8,00 28,00 66,00 21º 

246883 KARINA CARLA BEMBEM PRADO 14/11/1986 16,00 14,00 4,00 4,00 28,00 66,00 22º 

246837 ALESSANDRA DAS GRACAS L. DA SILVA 27/11/1988 16,00 12,00 6,00 4,00 28,00 66,00 23º 

247205 EVELYN PONTES DA SILVA 17/12/1988 12,00 14,00 8,00 4,00 28,00 66,00 24º 

246947 AMANDA FRIGO ANTUNES 27/03/1981 16,00 12,00 8,00 2,00 28,00 66,00 25º 

246903 PAMELA THAIS DE SOUZA CARPINSCKI 21/12/1996 16,00 16,00 6,00 0,00 28,00 66,00 26º 

247078 THALIA DE MELLO DA SILVA 07/04/1998 16,00 16,00 8,00 2,00 24,00 66,00 27º 

246948 JANAINE BARBOSA 24/01/1986 10,00 10,00 4,00 8,00 32,00 64,00 28º 

246636 ROGERIA LOPES DE OLIVEIRA DE MIRANDA 21/09/1984 16,00 10,00 6,00 0,00 32,00 64,00 29º 

247648 ALANA THAYANE NOGUEIRA 11/06/1988 10,00 14,00 6,00 6,00 28,00 64,00 30º 

247106 ELISANDRA MARIA PHILIPPI 13/08/1973 16,00 14,00 4,00 2,00 28,00 64,00 31º 

247285 KAROLYNE DE OLIVEIRA MENDES 27/12/1998 16,00 16,00 4,00 4,00 24,00 64,00 32º 

246212 ALINE MARTINS FERREIRA 21/01/1987 16,00 14,00 8,00 2,00 24,00 64,00 33º 

247848 MONICA LOPES DE SOUZA 09/08/1995 14,00 6,00 6,00 0,00 36,00 62,00 34º 

246360 KEYTT ELLEN APARECIDA CARDOSO CAMARGO 14/02/1998 14,00 8,00 4,00 0,00 36,00 62,00 35º 

247686 SUELLEN GILLIET DE MOURA 13/07/1985 12,00 6,00 6,00 6,00 32,00 62,00 36º 

246498 FRANCIELE APARECIDA GALVAO 11/10/1985 12,00 10,00 8,00 4,00 28,00 62,00 37º 

246875 MARAINA OLIVEIRA 10/03/1985 16,00 14,00 6,00 2,00 24,00 62,00 38º 

247334 AMERICO FERNANDES DOS SANTOS 09/12/1985 14,00 16,00 8,00 4,00 20,00 62,00 39º 

247089 KARINA DE LOURDES IGLESIAS 17/06/1998 14,00 10,00 4,00 0,00 32,00 60,00 40º 

247165 ADRIANA BARBOSA BEZERRA GUEDES 30/10/1973 18,00 8,00 4,00 2,00 28,00 60,00 41º 

247690 BRUNA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 04/05/1997 18,00 8,00 4,00 2,00 28,00 60,00 42º 

247793 HELEN CRISTINA DE SOUZA 08/05/1996 12,00 14,00 4,00 2,00 28,00 60,00 43º 

247405 HILDO RUFINO DA SILVA 18/07/1987 10,00 14,00 6,00 2,00 28,00 60,00 44º 

246430 GISELE DO CARMO CARVALHO 10/07/1989 14,00 14,00 6,00 2,00 24,00 60,00 45º 

246213 NARCIZO MAIRON TEIXEIRA DA MOTA 28/08/1998 14,00 12,00 8,00 2,00 24,00 60,00 46º 

246549 THAYNARA APARECIDA DOS SANTOS 09/10/1997 10,00 18,00 10,00 2,00 20,00 60,00 47º 

246890 ANDREA DE CASSIA DA SILVA 10/12/1977 10,00 10,00 4,00 2,00 32,00 58,00 48º 

247432 ANDRIELA LEITE 10/11/1987 10,00 8,00 6,00 2,00 32,00 58,00 49º 

246305 ANA PAULA SOARES DA SILVA 21/05/1999 14,00 8,00 4,00 0,00 32,00 58,00 50º 

246747 ROSENILDA APARECIDA SILVA 27/08/1985 12,00 12,00 8,00 2,00 24,00 58,00 51º 

246946 KESSI JONES DA LUZ PEDRO 21/08/1994 10,00 16,00 8,00 4,00 20,00 58,00 52º 

247077 TAYLANARA OLIVEIRA DA SILVA 17/09/1997 12,00 6,00 4,00 2,00 32,00 56,00 53º 

246582 POLIANA KARLA TEIXEIRA REUTER 17/12/2001 12,00 8,00 6,00 2,00 28,00 56,00 54º 

246841 JULIANE CRISTINA DE MATTOS RIBAS 18/10/1974 14,00 8,00 6,00 0,00 28,00 56,00 55º 

247781 KEITI DA SILVA SARAIVA 26/01/2001 12,00 12,00 2,00 6,00 24,00 56,00 56º 

246987 CLAUDIA RODRIGUES DE LARA PENA 06/09/1985 12,00 12,00 4,00 4,00 24,00 56,00 57º 

247143 RAYANE FALCAO 01/06/2002 12,00 8,00 8,00 4,00 24,00 56,00 58º 

247030 SANDRA MARA DA SILVA 01/09/1974 6,00 4,00 6,00 2,00 36,00 54,00 59º 

247724 RENATA ELLEN MOTA DE LIMA COVALSKI 03/02/1991 12,00 12,00 4,00 2,00 24,00 54,00 60º 

246583 TAIS CORDEIRO BATISTA 22/07/1986 16,00 8,00 6,00 0,00 24,00 54,00 61º 

246421 LETICIA STHEFANY DE MELLO DA SILVA 30/10/1999 18,00 8,00 6,00 2,00 20,00 54,00 62º 

247472 SILMA DA SILVA 07/05/1975 10,00 16,00 6,00 2,00 20,00 54,00 63º 

247403 SABRINA DOS SANTOS TEIXEIRA 21/10/2002 14,00 10,00 6,00 8,00 16,00 54,00 64º 

247494 INGRID CRISTINA BATISTA CORDEIRO 03/10/1988 10,00 8,00 8,00 2,00 24,00 52,00 65º 

247087 PATRICIA RODRIGUES MIRANDA 23/06/1981 8,00 10,00 8,00 2,00 24,00 52,00 66º 

246398 JOYCE SABRINE LEME MANOEL ALMEIDA 09/08/1993 12,00 10,00 6,00 0,00 24,00 52,00 67º 

246612 MARIA FERNANDA AMALIO 07/01/2001 12,00 8,00 8,00 0,00 24,00 52,00 68º 

246944 FRANCIELI DERCY 17/12/1991 12,00 10,00 8,00 2,00 20,00 52,00 69º 

247116 MILENA MARIA CASADO MIRANDA 24/05/1998 12,00 12,00 6,00 2,00 20,00 52,00 70º 

246765 MARIZA APARECIDA SNIEZKO DA ROCHA 31/12/1985 8,00 8,00 4,00 2,00 28,00 50,00 71º 

246822 DAYANE MONTEIRO ALVES 13/05/1994 6,00 8,00 6,00 2,00 28,00 50,00 72º 

 
 
 

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF. 

246764 RONALDO CORDEIRO DA ROCHA 15/07/1987 16,00 18,00 10,00 10,00 16,00 70,00 1º 

246973 JOSE KYOMA SILVA COSTA 03/06/1988 16,00 16,00 8,00 4,00 24,00 68,00 2º 

246963 ALESSANDRO NOE BARCELOS 11/02/1981 12,00 16,00 6,00 6,00 24,00 64,00 3º 

247213 JHENIFFER SIMAO DOBKE 01/07/1998 14,00 16,00 8,00 6,00 20,00 64,00 4º 



 

- 5 - 

  

 

247715 HENRIQUE JACOBS 20/12/1991 20,00 14,00 8,00 6,00 16,00 64,00 5º 

247373 LAURA FERNANDES DA CONCEICAO 25/09/1997 14,00 14,00 8,00 2,00 24,00 62,00 6º 

246882 JOVANA CRISTINA CARVALHO DA SILVA LIMA 07/09/2000 14,00 14,00 4,00 8,00 20,00 60,00 7º 

247214 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 06/05/1994 16,00 16,00 8,00 2,00 16,00 58,00 8º 

246598 DIAMIRO DE CAMARGO 10/01/1977 14,00 20,00 4,00 8,00 12,00 58,00 9º 

246548 JOSLAINE DOS SANTOS FONSECA 22/10/1985 14,00 12,00 2,00 6,00 20,00 54,00 10º 

247125 ALLAN JUNIOR DALLAZOANNA 14/03/1989 12,00 8,00 8,00 6,00 20,00 54,00 11º 

 
 
 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF. 

247851 FABIANO RICHARD FERREIRA 06/01/1997 12,00 18,00 8,00 10,00 32,00 80,00 1º 

247084 ADRIANA APARECIDA MACHADO 18/04/1991 12,00 18,00 4,00 10,00 32,00 76,00 2º 

247600 ALESSANDRO RAMOS FERREIRA BUENO 12/04/1981 10,00 14,00 6,00 8,00 32,00 70,00 3º 

247489 MARCIA CRISTINA VALENTIM 21/07/1969 8,00 8,00 6,00 8,00 28,00 58,00 4º 

246484 PRISCILA DA SILVA DANIELEWSKI 31/01/1985 10,00 12,00 4,00 4,00 28,00 58,00 5º 

246830 REGINALDO MARIA DOS SANTOS 27/07/1988 8,00 16,00 8,00 8,00 16,00 56,00 6º 

246607 MARILIA DA SILVA SANTOS 24/04/1982 4,00 6,00 8,00 8,00 28,00 54,00 7º 

247720 VIVIANE DA SILVA PRADO 25/05/1990 4,00 10,00 4,00 8,00 28,00 54,00 8º 

246991 AGATHA ISABELLE FRANCISCO 07/06/2000 14,00 2,00 6,00 8,00 20,00 50,00 9º 

 
 
MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 
Não houve candidato classificado. 

 
 

AUXILIAR DE TOPÓGRAFO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PP NF CLASSIF. 

247234 TAISE DE SOUZA 27/07/1995 16,00 18,00 6,00 4,00 24,00 68,00 95,00 84,20 1º 

247479 GERALDO ERICKSON BAHIA 09/10/1986 18,00 20,00 10,00 6,00 20,00 74,00 80,00 77,60 2º 

247286 HELOIZE CAMPOS RIBAS 14/02/2002 14,00 10,00 6,00 10,00 24,00 64,00 68,00 66,40 3º 

247062 ELIO SANTOS DE ANHAIA 08/12/1963 8,00 20,00 4,00 10,00 8,00 50,00 72,00 63,20 4º 

 
 
 

FONOAUDIÓLOGO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PT NF CLASSIF. 

246850 ADRIANA APARECIDA DA SILVA MAURICIO 14/02/1986 8,00 8,00 4,00 8,00 33,00 61,00 0,00 61,00 1º 

246832 RAFAELA DA SILVA MORAES 06/11/2001 8,00 8,00 10,00 6,00 27,00 59,00 0,00 59,00 2º 

247455 MIRELLA PIRES 30/05/2000 6,00 6,00 6,00 8,00 30,00 56,00 0,00 56,00 3º 

 
 
 

MÉDICO ORTOPEDISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PT NF CLASSIF. 

247204 RAFAEL BULYK VEIGA 20/09/1994 8,00 10,00 8,00 4,00 48,00 78,00 0,00 78,00 1º 

247257 MARCELO MINASSE YANAZE 01/01/1992 8,00 10,00 8,00 10,00 33,00 69,00 0,00 69,00 2º 

 
 
 

MÉDICO PEDIATRA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PT NF CLASSIF. 

247064 ANNA CASSIA ESPINDOLA DURANTE 16/10/1990 8,00 10,00 10,00 10,00 39,00 77,00 0,00 77,00 1º 

 
 
 

MOTORISTA HABILITAÇÃO C, D E E 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PP NF CLASSIF. 

247104 DIJAVAN JULIO LEITE DE CARVALHO 04/03/1986 20,00 20,00 6,00 6,00 40,00 92,00 100,00 96,80 1º 

247658 ISAQUEU PEREIRA 04/01/1985 14,00 18,00 8,00 8,00 16,00 64,00 100,00 85,60 2º 

247579 ANTONIO RIBEIRO DE MORAIS 09/08/1965 8,00 18,00 6,00 6,00 24,00 62,00 100,00 84,80 3º 

247028 MARCELO TOME DA SILVA 10/02/1985 6,00 20,00 8,00 6,00 20,00 60,00 100,00 84,00 4º 



 

- 6 - 

  

 

247376 DAVERSON JUNIOR ROSA 27/01/1984 8,00 18,00 4,00 8,00 28,00 66,00 95,00 83,40 5º 

247672 ROGERIO DARQUES RODRIGUES 11/04/1980 12,00 20,00 4,00 6,00 16,00 58,00 100,00 83,20 6º 

246671 RAFAEL RICARDO DE AGUIAR 13/09/1981 12,00 18,00 6,00 4,00 24,00 64,00 95,00 82,60 7º 

247510 HELIO ALEXANDRE RODRIGUES 20/08/1974 16,00 18,00 10,00 10,00 28,00 82,00 80,00 80,80 8º 

247036 LEONARDO VINICIUS PEDROSO DA SILVA 09/07/1996 16,00 20,00 8,00 4,00 16,00 64,00 90,00 79,60 9º 

247670 EDILSON RODRIGUES 12/06/1975 12,00 12,00 8,00 8,00 16,00 56,00 95,00 79,40 10º 

246476 RENATO LUGATTI 30/05/1980 10,00 18,00 6,00 4,00 16,00 54,00 95,00 78,60 11º 

247137 LUIS HENRIQUE MARTINS 22/08/1989 10,00 16,00 8,00 6,00 24,00 64,00 80,00 73,60 12º 

246585 ELITON PEREIRA GRAMINHO RODRIGUES 09/07/1994 6,00 10,00 8,00 8,00 24,00 56,00 80,00 70,40 13º 

247212 JULIANO DA SILVA RATIN 18/12/1982 8,00 20,00 2,00 6,00 16,00 52,00 80,00 68,80 14º 

247664 DANIEL MARCOS TININ 07/09/1983 10,00 20,00 6,00 6,00 12,00 54,00 75,00 66,60 15º 

247738 CLAUDIO DE OLIVEIRA 18/06/1978 12,00 20,00 4,00 8,00 12,00 56,00 70,00 64,40 16º 

 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PP NF CLASSIF. 

246977 LUCAS GABRIEL BUENO 09/08/1998 10,00 18,00 4,00 6,00 20,00 58,00 95,00 80,20 1º 

246938 LEANDRO XAVIER SOWINSKI 13/06/1991 10,00 20,00 4,00 8,00 16,00 58,00 90,00 77,20 2º 

247375 JOSE ANTONIO DOS SANTOS 05/02/1970 12,00 20,00 6,00 4,00 20,00 62,00 85,00 75,80 3º 

247567 IRAILDO TEIXEIRA DA SILVA 16/11/1968 10,00 14,00 8,00 10,00 12,00 54,00 75,00 66,60 4º 

246325 TIAGO DOS SANTOS VIDAL 15/09/1983 18,00 18,00 6,00 4,00 8,00 54,00 65,00 60,60 5º 

246975 JULIANO DE MIRANDA 02/08/1991 8,00 18,00 10,00 6,00 8,00 50,00 65,00 59,00 6º 

 
 

TRATORISTA 

Não houve candidato classificado. 
 

Legenda: 
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa 
MAT     – Nota obtida em Matemática 
INF       – Nota obtida em Informática 
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação 
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos 
PE        – Nota da Prova Escrita 
PP        – Nota da Prova Prática 
PT        – Nota da Prova de Títulos 
NF        – Nota Final 
 
Critérios de desempate da nota final: 
a) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no 
parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); 
b) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos; 
c) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação; 
d) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa; 
e) Candidato mais idoso. 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 25 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

ALCIONE LEMOS   
Prefeita Municipal de Jaguariaíva - PR 


